

HRC ALTANDESIGN ApS

Tølløsevej 75
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2017

Henrik Ravn Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HRC ALTANDESIGN ApS

Tølløsevej 75

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 53631828

CVR-nr: 35054731

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELKABETS FORRETNINGSOMRÅDET

Selskabets har ikke haft væsentlig aktivitet i regnskabsåret.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. -9.628, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016	2015
	kr.	tkr.
Årets resultat	-9.628	-151
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	-9.628	-151
I ALT	-9.628	-151
Selskabets egenkapital	-202.937	-193

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat 2017

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.324	332.424
Personaleomkostninger	1		-544.843
Resultat af ordinær primær drift		-9.324	
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-304	
Andre finansielle omkostninger			-18.085
Ordinært resultat før skat		-9.628	
Skat af årets resultat	2		79.816
Årets resultat		-9.628	-150.688
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-9.628	-150.688
I alt		-9.628	-150.688

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			16.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.222	102.877
Udskudte skatteaktiver		79.816	79.816
Andre tilgodehavender		16.970	
Tilgodehavender i alt		200.008	199.663
Likvide beholdninger		91	8.706
Omsætningsaktiver i alt		200.099	208.369
Aktiver i alt		200.099	208.369

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		-283.937	-274.309
Egenkapital i alt		-202.937	-193.309
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.526	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.510	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.036	
Gældsforpligtelser i alt		403.036	401.678
Passiver i alt		200.099	208.369

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	81.000	-274.309	-193.309
Årets resultat		-9.628	-9.628
Egenkapital, ultimo	81.000	-283.937	-202.937

Selskabskapitalen kr. 81.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Gager og lønninger	-	539.010
Pensionsbidrag	-	-
Sociale ydelser m.v.	-	5.833
	-	544.843
Antal beskæftigede: 0		

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Regulering af udskudt skat	-	79.816
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	-	79.816

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder